
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Сольна Арена, Сольна

Футбольная ассоциация Швеции Футбольная федерация Испании

1 (0) (0) 1
  1  Робин Ульсен  (В) 
  2  Микаэль Лустиг   
  3  Виктор Линделеф   
(К)  4  Андреас Гранквист   
  5  Пьер Бенгтссон   
  7  Себастьян Ларссон   
  8  Альбин Экдаль   
  9  Маркус Берг   
  10  Эмиль Форсберг   
  20  Кристоффер Ульссон   
  22  Робин Квайсон   

  1  Давид де Хеа  (В) 
  2  Дани Карвахаль   
(К)  3  Рауль Альбиоль   
  4  Иньиго Мартинес   
  6  Дани Себальос   
  9  Жерар Морено   
  10  Тьяго Алькантара   
  14  Хуан Бернат   
  16  Родри   
  17  Фабиан Руис   
  21  Микель Оярсабаль   

12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
6  Маркус Даниэльсон   
11  Йон Гвидетти   
13  Густав Свенссон   
14  Филип Хеландер   
15  Александер Исак   
16  Эмиль Крафт   
17  Риккардо Гальоло   
18  Муамер Танкович   
19  Себастьян Андерссон   
21  Кен Сема   

13  Кепа  (В) 
23  Пау Лопес  (В) 
5  Серхио Бускетс   
7  Пабло Сарабия   
8  Сауль Ньигес   
11  Луис Альберто   
12  Диего Льоренте   
15  Пау Торрес   
18  Серхио Регилон   
19  Родриго   
20  Санти Касорла   
22  Хесус Навас   

  Тренер
  Ян Андерссон

  Тренер
  Роберт Морено

  Рефери
  Клеман Тюрпен (FRA)

  Четвертый рефери
  Франсуа Летесье (FRA)

  Помощник рефери
  Николя Дано (FRA)
  Сириль Грингор (FRA)

  Делегат УЕФА
  Джон Тейлор (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швеции Футбольная федерация Испании

1 (0) (0) 1

9  Маркус Берг    50'      
     

     
      60' 1  Давид де Хеа  (Заменен) 

13  Кепа  (На замену) 
     
      66' 10  Тьяго Алькантара  (Заменен) 

19  Родриго  (На замену) 
     
      69' 6  Дани Себальос   

22  Робин Квайсон  (Заменен) 
15  Александер Исак  (На замену)  77'      

     

20  Кристоффер Ульссон    81'      
     

     
      81' 17  Фабиан Руис   

     
      81' 2  Дани Карвахаль  (Заменен) 

22  Хесус Навас  (На замену) 
8  Альбин Экдаль  (Заменен) 

13  Густав Свенссон  (На замену)  83'      
     

9  Маркус Берг    89'      
     

     
      89' 16  Родри   

     
      90' + 2' 19  Родриго   

7  Себастьян Ларссон    90' + 2'      
     

9  Маркус Берг  (Заменен) 
19  Себастьян Андерссон  (На замену)  90' + 3'      

     

Футбольная ассоциация Швеции ­ Футбольная федерация
Испании
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Сольна Арена, Сольна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


